
Coupe de France Ski-alpinisme
Vertical Race - Val Thorens le 27/11/2021

Classement U16 Hommes
1 U16-M GULLON Celestin CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 27:09:05
2 U16-M LOMBARD-BOUCHON Valentin CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 27:21:85
3 U16-M CABAU Boris TEAM ISERE MONTAGNE 28:03:00

Classement U18 Dames
1 U18-F GAUTIER Noelie TEAM ISERE MONTAGNE 31:04:79
2 U18-F CHAPELLE Juliette CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 39:34:36

Classement U18 Hommes
1 U18-M BERGER Paul Emile CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 24:45:00
2 U18-M LEFORESTIER Marin CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT24:47:30
3 U18-M BERTHOD Baptiste PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINISME24:52:00
4 U18-M BOUQUET DES CHAUX Arthur CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 24:53:83
5 U18-M DELORE Arthur TEAM ISERE MONTAGNE 25:29:50
6 U18-M GUERRIN Max TEAM ISERE MONTAGNE 34:00:35

Classement U20 Dames
1 U20-F STABERG Grace C.A.F. GAP 23:09:00
2 U20-F VACHEZ Meije TEAM ISERE MONTAGNE 30:46:32

DNS U20-F BLANC Capucine CLUB DES SPORTS DE MERIBEL DNS

Classement U20 Hommes
1 U20-M DUCOURET Bazil CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 32:35:45
2 U20-M BENEZET Meire CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 33:28:89
3 U20-M CHALLAMEL Robin CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME33:48:89
4 U20-M RACINEUX Bastien CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 34:12:55
5 U20-M GENOT Clément PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINISME35:54:10

Classement U23 Dames
1 U23-F MATTANA Mallaurie C.A.F. GAP 38:55:71
2 U23-F IRATZOQUY Marie CharlotteCLUB DES SPORTS DE MERIBEL 41:05:25
3 U23-F AVANTURIER Aurelie TEAM ISERE MONTAGNE 44:39:65
4 U23-F LAMBERT Helena TEAM ISERE MONTAGNE 45:31:28

RESULTATS OFFICIELS



Classement U23 Hommes
1 U23-M PETIT Alric CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 31:13:49
2 U23-M CARCEY COLLET Hugo CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 31:48:22
3 U23-M MAURER Hugo CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME33:09:21
4 U23-M MERMILLOD BLARDET Alex CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 33:35:92
5 U23-M HENRY Nelson CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 34:19:84
6 U23-M MASSUCO Pierre TEAM ISERE MONTAGNE 34:48:29
7 U23-M TOURANCHEAU David TEAM ISERE MONTAGNE 36:58:51
8 U23-M AUBERT Theo Licence HORS CLUB 38:01:60

Classement Master Hommes
6 MAS-M CAILLOT Yoan CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 33:03:52

11 MAS-M BERTHOD François LIBRE ECART MARIGNIER 35:51:26
15 MAS-M BOIS Denis HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SPORTS37:00:23
22 MAS-M RENAUD Christophe TEAM ISERE MONTAGNE 39:55:74
17 MAS-M LEFORESTIER Dominique CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT46:46:31
24 MAS-M AVANTURIER Christophe TEAM ISERE MONTAGNE 47:16:99
25 MAS-M DOUILLET Stéphane CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME51:41:87

Classement Senior Dames
1 SEN-F JAGERCIKOVA Marianna C.A.F. GAP 34:47:46
2 SEN-F SCHIDE Katie TEAM ALPI MERCANTOUR 35:14:81
3 U23-F MATTANA Mallaurie C.A.F. GAP 38:55:71
4 U23-F IRATZOQUY Marie CharlotteCLUB DES SPORTS DE MERIBEL 41:05:25
5 SEN-F ROUX Julie TEAM ISERE MONTAGNE 42:48:90
6 U23-F AVANTURIER Aurelie TEAM ISERE MONTAGNE 44:39:65
7 U23-F LAMBERT Helena TEAM ISERE MONTAGNE 45:31:28



Classement SENIOR HOMMES
1 SEN-M MICHELON Julien C.A.F. GAP 30:21:66
2 SEN-M CHAMOUX Benjamin CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME30:38:50
3 SEN-M GUDEFIN Yann CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 30:44:40
4 U23-M PETIT Alric CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 31:13:49
5 U23-M CARCEY COLLET Hugo CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 31:48:22
6 SEN-M JAY Paul CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 31:56:90
7 MAS-M CAILLOT Yoan CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 33:03:52
8 U23-M MAURER Hugo CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME33:09:21
9 SEN-M GRANGIER Germain TEAM ALPI MERCANTOUR 33:14:10

10 U23-M MERMILLOD BLARDET Alex CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 33:35:92
11 SEN-M BEDOY Loic CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 33:54:20
12 U23-M HENRY Nelson CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 34:19:84
13 U23-M MASSUCO Pierre TEAM ISERE MONTAGNE 34:48:29
14 MAS-M BERTHOD François LIBRE ECART MARIGNIER 35:51:26
15 SEN-M GERARD Simon TEAM ISERE MONTAGNE 36:34:42
16 U23-M TOURANCHEAU David TEAM ISERE MONTAGNE 36:58:51
17 MAS-M BOIS Denis HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SPORTS37:00:23
18 U23-M AUBERT Theo Licence HORS CLUB 38:01:60
19 MAS-M RENAUD Christophe TEAM ISERE MONTAGNE 39:55:74
20 SEN-M SALVATELLA SUREDA Josep TEAM ISERE MONTAGNE 40:28:43
21 MAS-M LEFORESTIER Dominique CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT46:46:31
22 MAS-M AVANTURIER Christophe TEAM ISERE MONTAGNE 47:16:99
23 MAS-M DOUILLET Stéphane CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME51:41:87



Coupe de France Ski-alpinisme
Vertical Race - Val Thorens le 27/11/2021

SCRATCH Parcours B
1 U20-F STABERG Grace C.A.F. GAP 23:09:00
2 U18-M BERGER Paul Emile CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 24:45:00
3 U18-M LEFORESTIER Marin CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT24:47:30
4 U18-M BERTHOD Baptiste PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINISME24:52:00

12 U18-M BOUQUET DES CHAUX Arthur CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 24:53:83
5 U18-M DELORE Arthur TEAM ISERE MONTAGNE 25:29:50
6 U16-M GULLON Celestin CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 27:09:05
7 U16-M LOMBARD-BOUCHON Valentin CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 27:21:85
8 U16-M CABAU Boris TEAM ISERE MONTAGNE 28:03:00
9 U20-F VACHEZ Meije TEAM ISERE MONTAGNE 30:46:32

13 U18-F GAUTIER Noelie TEAM ISERE MONTAGNE 31:04:79
10 U18-M GUERRIN Max TEAM ISERE MONTAGNE 34:00:35
11 U18-F CHAPELLE Juliette CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 39:34:36
14 U18-F CHAPELLE Juliette CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 39:34:36

DNS U20-F BLANC Capucine CLUB DES SPORTS DE MERIBEL DNS

RESULTATS Scratch



Coupe de France Ski-alpinisme
Vertical Race - Val Thorens le 27/11/2021

SCRATCH Parcours A
1 SEN-M MICHELON Julien C.A.F. GAP 30:21:66
2 SEN-M CHAMOUX Benjamin CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME30:38:50
3 SEN-M GUDEFIN Yann CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 30:44:40
4 U23-M PETIT Alric CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 31:13:49
5 U23-M CARCEY COLLET Hugo CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 31:48:22
6 SEN-M JAY Paul CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 31:56:90
7 U20-M DUCOURET Bazil CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 32:35:45
8 MAS-M CAILLOT Yoan CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 33:03:52
9 U23-M MAURER Hugo CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME33:09:21

10 SEN-M GRANGIER Germain TEAM ALPI MERCANTOUR 33:14:10
11 U20-M BENEZET Meire CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 33:28:89
12 U23-M MERMILLOD BLARDET Alex CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 33:35:92
13 U20-M CHALLAMEL Robin CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME33:48:89
14 SEN-M BEDOY Loic CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 33:54:20
15 U20-M RACINEUX Bastien CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 34:12:55
16 U23-M HENRY Nelson CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 34:19:84
17 SEN-F JAGERCIKOVA Marianna C.A.F. GAP 34:47:46
18 U23-M MASSUCO Pierre TEAM ISERE MONTAGNE 34:48:29
19 SEN-F SCHIDE Katie TEAM ALPI MERCANTOUR 35:14:81
20 MAS-M BERTHOD François LIBRE ECART MARIGNIER 35:51:26
21 U20-M GENOT Clément PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINISME35:54:10
22 SEN-M GERARD Simon TEAM ISERE MONTAGNE 36:34:42
23 U23-M COUTTON-JEAN Mathys 36:54:14
24 U23-M TOURANCHEAU David TEAM ISERE MONTAGNE 36:58:51
25 MAS-M BOIS Denis HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SPORTS37:00:23
26 U23-M AUBERT Theo Licence HORS CLUB 38:01:60
27 U23-F MATTANA Mallaurie C.A.F. GAP 38:55:71
28 MAS-M RENAUD Christophe TEAM ISERE MONTAGNE 39:55:74
29 SEN-M SALVATELLA SUREDA Josep TEAM ISERE MONTAGNE 40:28:43
30 U23-F IRATZOQUY Marie CharlotteCLUB DES SPORTS DE MERIBEL 41:05:25
31 SEN-F ROUX Julie TEAM ISERE MONTAGNE 42:48:90
32 SEN-M LEFORT François 43:58:63
33 U23-F AVANTURIER Aurelie TEAM ISERE MONTAGNE 44:39:65
34 U23-F LAMBERT Helena TEAM ISERE MONTAGNE 45:31:28
35 MAS-M LEFORESTIER Dominique CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT46:46:31
36 MAS-M AVANTURIER Christophe TEAM ISERE MONTAGNE 47:16:99
37 MAS-M DOUILLET Stéphane CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME51:41:87

RESULTATS Scratch



Correction U20

FINALE U16 Hommes
CLT DOS NOM Prénom Cat Club Finale Clt finaleQualif Clt Q

1 3 CABAU Boris U16 TEAM ISERE MONTAGNE 3:48:22 1 04:22:36 3

2 1 GULLON Celestin U16 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 4:21:51 2 04:11:48 1

3 2 LOMBARD-BOUCHON Valentin U16 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 4:22:48 3 04:20:36 2

FINALE U18 Hommes
1 6 LEFORESTIER Marin U18 CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 3:33:35 1 03:22:49 1

2 4 BERGER Paul Emile U18 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 3:38:40 2 03:37:17 2

3 5 BOUQUET DES CHAUX Arthur U18 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 3:42:27 3 03:55:12 3

4 7 GUERRIN Max U18 TEAM ISERE MONTAGNE 4:55:46 4 04:35:01 4

FINALE U20 Hommes
1 13 ROGIER Noé U20 HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SPORTS 2:51:12 1 2:57:45 2

2 10 DUCOURET Bazil U20 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 2:59:29 2 2:45:02 1

3 11 GENOT Clément U20 PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINISME 2:59:55 3 3:15:24 4

4 9 CHALLAMEL Robin U20 CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME3:00:20 4 3:05:07 3

5 8 BENEZET Meire U20 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 3:35:10 5 3:29:59 5

6 12 RACINEUX Bastien U20 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL DNS 3:44:14 6

FINALE Dames
1 23 JAGERCIKOVA Marianna SEN C.A.F. GAP 2:58:01 1 3:18:51 4

2 22 HARROP Emily SEN CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 2:58:10 2 3:07:17 1

3 24 POLLET VILLARD Marie SEN CLUB DES SPORTS LA CLUSAZ 3:30:44 3 3:25:57 5

4 15 ANSELMET Manon U23 MAURIENNE SKI ALPINISME 3:32:12 4 3:36:59 6

5 19 TONSO Justine U23 MONTAGNE CLUB VESUBIEN ITGA 3:42:33 5  3:08:40 2

6 21 BONNEL Candice SEN MAURIENNE SKI ALPINISME 3:20 péna 6 3:18:06 3

7 16 AVANTURIER Aurelie U23 TEAM ISERE MONTAGNE 3:35:47 1 3:59:44 8

8 17 GARNIER Alexandra U23 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 3:48:36 2 4:08:05 9

9 18 MATTANA Mallaurie U23  3:52:00 3 3:55:48 7

10 14 STABERG Grace U20 C.A.F. GAP 4:02:23 4 4:13:53 10

FINALE Hommes
1 34 SAUTEL Florian SEN CLUB DES SPORTS DE VALMOREL 3:04:55 1 3:09:59 1

2 35 CHAMOUX Benjamin SEN CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME3:10:28 2 3:41:07 4

3 25 CHARLES Clément U23 COURCHEVEL SPORTS OUTDOOR MONTAGNE ESCALADE3:15:44 3 3:25:28 2

4 28 MERMILLOD BLARDET Alex U23 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 3:50:02 4 3:37:37 3

5 26 HENRY Nelson U23 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 3:55:17 5 3:55:52 5

6 32 JAY Paul SEN CLUB DES SPORTS DE MERIBEL DNS DNS 3:56:56 6

7 29 TOURANCHEAU David U23 TEAM ISERE MONTAGNE 3:25:21 1 4:03:30 7

8 27 MAURER Hugo U23 CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME3:32:33 2 4:15:42 8

9 30 GERARD Simon U23 TEAM ISERE MONTAGNE 3:41:11 3 4:24:57 9

ABS 33 ZANAROLI Antoine SEN CLUB DES SPORTS DE MERIBEL ABS

COUPE DE FRANCE - SKI-ALPINISME - SPRINT

Val Thorens le 28 novembre 2021

Résultats officiels
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